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mörda Palme vid biografen eller i dess närhet, före det att Palme kom dit."

Hur gärningsmannaprofilen närmare argumenterat framgår av våra kommentarer till gärningsmannaprofilen i bilaga 5.

För ett par av observationerna/vittnesmålen är vi för vår del dock kanske mer öppna för att de trots allt skulle kunna ha att göra med mordet. De är

Nylund på Västerlånggatan den 26 eller 27 februari ca kl 11 med W/Tobservationer. Visserligen använder Nylund formuleringar som inger betänkligheter "med mord i blicken”. Nylund ser ytterligare en man i angränsande gränd med W/T. Medföljande broder uppmärksammar inte heller något. Men i förening med Raukas vittnesmål kommer det kanske i en annan dager.

• Raukas förefaller vara ett tillförlitligare vittne. Hon ser, och är säker på

det pg a en bra tidsreferens, en man med W/T på Västerlånggatan mitt emot makarna Palmes bostad den 26 februari något efter kl 10.

• Enligt den uppföljning vi tagit del av avseende vittnesmålen (Z8048) kan

det möjligen finnas en naturlig forklaring. I en konstlokal på Västerlånggatan 28 har nämligen ombyggnadsarbeten pågått. Innehavaren var polack och hade polacker till hjälp. Dessa har ibland stått och väntat i porten på att bli insläppta. Vi ställer oss dock frågan om denna sannolikt "svarta" arbetskraft skulle ha varit utrustade med W/T-ies? Vem talade man i så fall med inom en radie på 4-5 km och varför? Nog så tankeväckande frågor...

• Carlbom ser den 28 februari kl 19.30 en man stå ett stycke in på Kåkbrinken, en tvärgata till Västerlånggatan, med god överblick över makarna Palmes bostad, med en W/T delvis dold av rocken. Ytterligare en person i sällskapet, som utgör fyra personer, gör också denna iakttagelse. Mannen såg typiskt "svensk” ut och antogs vara en privatpolis av vittnena. Det var dock inte fallet. Enligt uppgift från åklagarna (1996-11-26) har man troligen inte kunnat följa

upp denna observation.

• Vidare finns det enligt polisens egen bildrekonstruktion (1994-03-14) av

sekvensen bostaden till Grand en oidentifierad man som i sista sekunden hoppar in i samma tunnelbanevagn som makarna Palme åker i. Han sitter någon bänk längre bak med ansiktet mot Palmes. Han åker med från Gamla Stan och i alla fall till station Rådmansgatan, där Palmes kliver av. Man vet inte om mannen fortsatte med tunnelbanan eller steg av vid Rådmansgatan

10

W/T (walkie talkie är en bärbar radiosändarel-mottagare som vid denna tidpunkt hade en räckvidd på 3-5 km med totalt fyra kanaler tillgängliga för polisens utnyttjande, för övriga en av dessa kanaler. Det innebär att radiokommunikation mellan Gamla Stan och Grand via W/T knappast var möjlig.
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